
Uchwała  Nr  III/19/10 

R a d y   G m i n y  w   P r o m n i e 

z  dnia  20 grudnia 2010r. 

 
w sprawie przejęcia na rzecz Gminy Promna od Spółdzielni Kółek 

Rolniczych w Promnie nieruchomości położonej w Olszamach. 

 

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 66 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z późniejszymi 

zmianami), Rada Gminy w Promnie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

       

Wyraża się zgodę na przejęcie  od Spółdzielni Kółek Rolniczych w 

Promnie na rzecz Gminy Promna w trybie art. 66 – Ordynacja 

podatkowa, w zamian za zaległości podatkowe z tytułu podatku od 

nieruchomości własność zabudowanej nieruchomości oznaczonej 

numerem 8/2 o pow. 0.42 ha położonej w miejscowości Olszamy. 

Nieruchomość posiada uregulowany stan prawny w Księdze 

Wieczystej Nr RA2G/00003460/4. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Wnioskodawca: 

1. Wieteska Waldemar                            

2. Stążecki Krzysztof                                  

         
                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 
   Julian Sowiński 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Nr III/19/10  Rady Gminy w Promnie z dnia 20 grudnia 

2010r.  w sprawie przejęcia na rzecz Gminy Promna od Spółdzielni 

Kółek Rolniczych  nieruchomości położonej w Olszamach. 

 

 

              Nieruchomość oznaczona numerem 8/2 o pow. 0,42 ha 

położona w miejscowości Olszamy stanowi własność Spółdzielni 

Kółek Rolniczych w Promnie na podstawie Księgi Wieczystej Nr 

RA2G/00003460/4. 

             Członkowie zarządu Wieteska Waldemar i Stążecki Krzysztof 

zwrócili się do Wójta Gminy w Promnie z wnioskiem w sprawie 

przekazania Gminie Promna przedmiotowej Nieruchomości w trybie 

art. 66 ustawy – Ordynacja Podatkowa, tj. za zobowiązania z tytułu 

podatku od nieruchomości. 

              Cena przejęcia w/w nieruchomości będzie ustalona w 

operacie szacunkowym. 

             Przejęcie tej nieruchomości na rzecz Gminy Promna 

spowoduje wygaśnięcie zobowiązań podatkowych z tytułu podatku od 

nieruchomości Spółdzielni Kółek Rolniczych w Promnie w stosunku 

do Gminy, tj. należności głównej oraz odsetek przypadających na 

dzień zawarcia notarialnej umowy. 


